להשפעה על המתלונן. ברי כי ערר זה אינו יכול להתייחס להחלטות שהפכו לחלוטות.

איני מוצא על כן מקום להתערב בהחלטת בית משפט קמא ולפיכך אני דוחה את הערר.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשפ"א, 28 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il